
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 908 648,54 zł: 

1) dochody bieżące: 48 258 618,15 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 650 030,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  69 156 773,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 967 689,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 967 689,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 189 083,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 638 215,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 428 914,10 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 209 301,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 092 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 560 292,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3590



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 367 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 462 941,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 364 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 172 000,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

4) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 847 691,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3590



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 201 606,40 1 218,00 1 202 824,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 251 151,00 1 218,00 252 369,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 308,00 1 218,00 8 526,00 

Razem: 62 907 430,54 1 218,00 62 908 648,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3590



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 400 015,47 0,00 6 400 015,47 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 213 974,00 0,00 3 213 974,00 
  4260 Zakup energii 16 150,00 -5 000,00 11 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

600   Transport i łączność 8 219 691,37 0,00 8 219 691,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 309 456,96 0,00 6 309 456,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686 271,96 -55 000,00 631 271,96 
  4270 Zakup usług remontowych 1 432 251,00 55 000,00 1 487 251,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 834 844,68 0,00 834 844,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 761 600,00 0,00 761 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 900,00 -26,00 116 874,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 26,00 32 126,00 

758   Różne rozliczenia 485 941,00 -23 000,00 462 941,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 485 941,00 -23 000,00 462 941,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000,00 -23 000,00 172 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 021 576,83 23 000,00 25 044 576,83 
 80101  Szkoły podstawowe 16 861 792,10 20 800,00 16 882 592,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521 438,15 -2 944,00 518 494,15 
  4270 Zakup usług remontowych 100 236,55 344,00 100 580,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 169,00 -200,00 184 969,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 530,00 660,00 6 190,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 940,00 -60,00 2 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 829,00 23 000,00 1 340 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3590



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 944 705,83 200,00 4 944 905,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 259 875,00 200,00 260 075,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

248 730,18 2 088,10 250 818,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 789,12 51,52 14 840,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 621,01 315,23 34 936,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 844,23 45,06 4 889,29 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 880,59 1 676,29 186 556,88 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 051 315,24 -2 088,10 1 049 227,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 553,42 -51,52 76 501,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 582,01 -315,23 145 266,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 702,90 -45,06 20 657,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 207,33 -1 676,29 728 531,04 
 80195  Pozostała działalność 1 185 362,31 2 000,00 1 187 362,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 865,00 2 000,00 44 865,00 

851   Ochrona zdrowia 182 047,26 0,00 182 047,26 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 347,26 0,00 160 347,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 347,26 -10 000,00 33 347,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 650,00 10 000,00 29 650,00 

852   Pomoc społeczna 2 775 986,03 1 218,00 2 777 204,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 817 851,51 1 218,00 819 069,51 
  3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 1 200,00 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 108,00 18,00 16 126,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 73 603,80 0,00 73 603,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3590



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 845,80 0,00 37 845,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 827,01 -195,58 631,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 995,28 62,00 5 057,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 709,64 -16,13 693,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -319,04 4 680,96 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 435,52 -24,43 411,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 552,57 493,18 24 045,75 
855   Rodzina 5 189 350,50 0,00 5 189 350,50 

 85504  Wspieranie rodziny 127 489,74 0,00 127 489,74 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 500,00 -700,00 80 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 980,00 200,00 1 180,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 565 541,32 0,00 3 565 541,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 956 691,32 0,00 2 956 691,32 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 430,00 1 181,56 10 611,56 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596,80 478,57 2 075,37 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 231,40 28,58 259,98 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 720,00 5 573,77 30 293,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 820,58 -1 174,00 397 646,58 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 4 615,56 25 015,56 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 890,60 890,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 312,04 1 174,00 328 486,04 
  4307 Zakup usług pozostałych 80 720,80 -12 764,00 67 956,80 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 141,80 -4,64 137,16 

Razem: 69 155 555,07 1 218,00 69 156 773,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3590



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

50 801 80101 605 Kotłownia w SP Drużyny 155 000,00 155 000    0   

52 801 80101 605 Modernizacja sieci LAN oraz WIFI     
w SP Nieżywięć 25 000,00 25 000       

77 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 172 000,00 172 000   0 0 0 0 

Ogółem 22 967 689,33 9 332 608,94 0,00 5 143 260,00 8 491 820,39 23 660 500,00 6 765 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3590



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 212 290,00 212 290,00 0,00 212 290,00 212 290,00 203 890,00 0,00 203 890,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 8 526,00 8 526,00 0,00 8 526,00 8 526,00 126,00 0,00 126,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 526,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 847 691,42 4 847 691,42 0,00 4 847 691,42 4 847 691,42 2 135 864,72 637 660,86 1 498 203,86 0,00 2 711 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3590


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-23T09:05:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




